АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗУЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29 июня 2017 года №78

Об утверждении плана контрольной деятельности органа

внутреннего муниципального финансового контроля

Администрации Зуевского сельсовета на 2017 год

 В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Администрации Зуевского сельсовета от 01.03.2017 № 27 «Об
утверждении стандартов по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля в администрации Зуевского сельсовета Солнцевского
района Курской области»

Администрация Зуевского сельсовета

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить прилагаемый План контрольной деятельности органа внутреннего муниципального финансового контроля Администрации Зуевского
сельсовета на 2017 год.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Зуевский сельсовет» Солнцевского района
Курской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста-эксперта Четверикову Е.Н.

4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования в установленном порядке.

Глава Зуевского сельсовета  А.И.Панин

Утвержден

постановлением

Администрации поселка Хомутовка

от 29.06.2017 года №78

План контрольной деятельности органа внутреннего муниципального финансового контроля

Администрации Зуевского сельсовета

на 2017 год

№ п
/п

Наименование
объекта проверки

Метод
контроля

Вид контроля Тема контрольного
мероприятия

Проверяемый
период

Срок
проведения
контрольного
мероприятия

1 Администрация
поселка Хомутовка

Камеральная
проверка

Последующий
контроль

Контроль за
использованием
бюджетных
средств

С 01.01.2016 по
31.12.2016 гг.

август

2 Муниципальное
казенное
учреждение
культуры«Зуевский
центральный
сельский Дом
культуры»

Камеральная
проверка

Последующий
контроль

Контроль за
использованием
бюджетных
средств

С 01.01.2016по
31.12.2016 гг.

октябрь